日本集中治療医学会

会員 各位

会員の皆様におかれましては、日頃から学会の諸活動と運営にご理解とご協力

をいただき感謝申し上げます。

さて、日本集中治療医学会雑誌 21巻 1号電子版が発行されましたのでお知らせ

いたします。内容は総説１、原著２、症例報告４，短報８他からなります。詳

細は下記の通りですのでご確認頂ければと思います。電子版機関誌はこれまで

通り組版を行ったものを冊子体 PDFとしたもので、会員専用ページ上からダウ

ンロード可能です。

末筆ではございますが、皆様のますますのご清栄をお祈り申し上げます。

機関誌編集用語委員会

委員長 藤野 裕士

副委員長 小竹 良文